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REPUBLIKA E KOSOVES /REPUBLIKA KOSOVA/REPUBLIC OF KOSOVO -KOMUNA E OBILIQIT-KOS0VE/ OPSTINAOBILIC —
KCSOVO/MUNICIPALITY OF OBILIQ - KOSOVO

NJOFTIM

Duke u mbéshtetur né LIGIIN E ZYRTAREVE PUBLIK NR. 06/L-114 neni 34 pika 6
dhe 7, si dhe Rregullorja ( QRK ) NR. 16/2020 pér Pranimin dhe Karrierén né Shérbimin Civil
neni 15, paragrafi 1,2,3,4, Njésia e Burimeve Njerézor (NJBNJ ) ka béré verifikimin paraprak dhe
ka pércaktuar kandidatét q€ i plotésoj kushtet e konkursit dhe kané te drejté té vazhdoj me teje
konkurrimin né fazén e métejshme pér pozitén Zyrtar pér Shérbime Sociale 2, né Drejtorin e
Shéndetésisé dhe Miréqgenies Sociale /Qendrén pér puné Sociale.

Pas pérfundimit t& verifikimit paraprak NJBNJ pércakton se kandidatét q& i plotéson kushtet e
konkurrimit pér pozitén e lartcekur jané :

1. Shaban Halimi

Ju njoftojmé se vlerésimi i kandidatéve do té€ béhet pérmes testit me shkrim pér vierésimin e njol
aftésive dhe cilésive profesionale, testi me shkrim zhvillohet dhe vlerésohet né ményré elektronik
Pér mbajtjen e testit me shkrim do té njoftoheni me kohé .
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Antigona Morina



